
UCHWAŁA NR XI.123.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/393/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 lutego 1998 r. 

w sprawie  oddania w wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy z jednoczesnym ustanowieniem odrębnej własności zabudowań na rzecz Spółki Wodno-

Ściekowej w Dąbkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/393/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 lutego 1998 r. w sprawie oddania 

w wieczyste użytkowanie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy z jednoczesnym 

ustanowieniem odrębnej własności zabudowań na rzecz Spółki Wodno-Ściekowej w Dąbkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 5E5C8542-2A85-472A-A089-5EFB5986B78C. Podpisany Strona 1


		2019-09-12T09:35:20+0200
	Grzegorz Hejno




